[bookmark: _GoBack]Об утверждении членов Общественной палаты Сергиево-Посадского городского округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Положения «Об Общественной палате Сергиево-Посадского городского округа», утвержденном Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 27.02.2020 № 17/04-МЗ, по результатам голосования по кандидатурам в состав Общественной палаты Сергиево-Посадского городского округа,

Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. Утвердить членов Общественной палаты Сергиево-Посадского городского округа:

1. Антонов Игорь Георгиевич
2. Билевич Евгений Ярославович
3. Богомолова Евгения Анатольевна
4. Брюшинина Елена Павловна
5. Булдаков Алексей Игоревич
6. Голубева Альфия Салиховна
7. Дыркова Наталья Александровна
8. Жукова Ольга Витальевна
9. Зверева Ольга Александровна
10. Зюзин Олег Анатольевич
11. Ильин Михаил Николаевич
12. Олешков Максим Максимович
13. Погребной Михаил Петрович
14. Савич Александр Анатольевич
15. Урбан Сергей Александрович

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Тихомирову Р.Г.

Председатель Совета депутатов
Сергиево-Посадского городского округа                                                         Р.Г. Тихомирова

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа
Начальник управления по обеспечению
деятельности Совета депутатов 						      Ю.С. Щеголятова

Рассылка:
В дело – 1 экз.,
Организационно-контрольное управление – 1 экз.
Общественная палата МО – 1экз.,
Прокуратура – 1 экз.,

Решение подготовлено «15» ноября 2024г.
Заместитель начальника управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа – начальник юридического отдела

___________________________И.Н. Сазонова